

Y2022FZ092 号鄢陵县城乡规划事务中心鄢陵县 2021 年度村庄规划编制项目（第一批）（不见面开标）评标报告

一、项目概况

- 1、项目名称：鄢陵县城乡规划事务中心鄢陵县 2021 年度村庄规划编制项目（第一批）
- 2、项目编号：2022-06-5
- 3、招标公告发布日期：2022 年 6 月 17 日
- 4、开标日期：2022 年 7 月 08 日 08 时 30 分
- 5、变更公告：无
- 6、采购方式： 公开招标
- 7、最高限价：
- 8、评标办法：综合评分法

序号	包号	包名称	包预算（元）	包最高限价（元）
1	2022-06-5-1	第一标段	1741700	1741700
2	2022-06-5-2	第二标段	1607800	1607800
3	2022-06-5-3	第三标段	1205800	1205800
4	2022-06-5-4	第四标段	2009700	2009700
5	2022-06-5-5	第五标段	1339800	1339800

- 9、资格审查方式：资格后审

10、招标公告刊登的媒体：《河南省政府采购网》、《中国政府采购网》、《许昌市政府采购网》、《全国公共资源交易平台（河南省. 许昌市）》。

二、开标记录及投标报价

一标段：

序号	投标人	投标报价（元）	合同履行期限
----	-----	---------	--------

1	广州博厦建筑设计研究院有限公司	1712600.00	自合同生效之日起 30 日历天/标段
2	中电云科信息技术有限公司	1705000.00	自合同生效之日起 30 日历天/标段
3	科宇信息技术有限公司	1708785.00	自合同生效之日起 30 日历天/标段

二标段：

序号	投标人	投标报价(元)	合同履行期限
1	河南意城建筑规划设计有限公司	1590000.00	自合同生效之日起 30 日历天/标段
2	河南省华宇城市规划设计有限公司	1600000.00	自合同生效之日起 30 日历天/标段
3	河南省中辰建筑设计有限公司	1598000.00	自合同生效之日起 30 日历天/标段

三标段：

序号	投标人	投标报价(元)	合同履行期限
1	河南省城建规划勘测设计有限公司	1200000.00	自合同生效之日起 30 日历天/标段
2	河南意城建筑规划设计有限公司	1195000.00	自合同生效之日起 30 日历天/标段
3	中电云科信息技术有限公司	1198800.00	自合同生效之日起 30 日历天/标段
4	河南省中辰建筑设计有限公司	1189500.00	自合同生效之日起 30 日历天/标段

四标段：

序号	投标人	投标报价(元)	合同履行期限
1	中建中原建筑设计院有限公司	2000000.00	自合同生效之日起 30 日历天

			天/标段
2	河南省朝阳建筑设计有限公司	1920000.00	自合同生效之日起 30 日历天/标段
3	郑州大学综合设计研究院有限公司	1980000.00	自合同生效之日起 30 日历天/标段

五标段：

序号	投标人	投标报价 (元)	合同履行期限
1	中电云科信息技术有限公司		
2	科宇信息技术有限公司		
本标段有效投标人不足三家，本标段流标			

三、资格审查情况

一标段：

序号	通过资格审查的投标人		
1	广州博厦建筑设计研究院有限公司		
2	中电云科信息技术有限公司		
3	科宇信息技术有限公司		
未通过资格审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	无	无	无

二标段：

序号	通过资格审查的投标人		
1	河南意城建筑规划设计有限公司		
2	河南省华宇城市规划设计有限公司		
3	河南省中辰建筑设计有限公司		

未通过资格审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	无	无	无

三标段：

序号	通过资格审查的投标人		
1	河南省城建规划勘测设计有限公司		
2	河南意城建筑规划设计有限公司		
3	中电云科信息技术有限公司		
4	河南省中辰建筑设计有限公司		
未通过资格审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	无	无	无

四标段：

序号	通过资格审查的投标人		
1	中建中原建筑设计院有限公司		
2	河南省朝阳建筑设计有限公司		
3	郑州大学综合设计研究院有限公司		
未通过资格审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	无	无	无

四、评审情况

（一）硬件特征码分析结果：各投标人电子投标文件制作网卡 MAC 地址、CPU 序号、硬盘序列号等硬件特征码均不一致，可以进行下一步评审。

（二）符合性检查

一标段：

序号	通过符合性审查的供应商		
1	广州博厦建筑设计研究院有限公司		
2	中电云科信息技术有限公司		
3	科宇信息技术有限公司		
未通过符合性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	无	无	无

二标段：

序号	通过符合性审查的供应商		
1	河南意城建筑规划设计有限公司		
2	河南省华宇城市规划设计有限公司		
3	河南省中辰建筑设计有限公司		
未通过符合性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	无	无	无

三标段：

序号	通过符合性审查的供应商		
1	河南省城建规划勘测设计有限公司		
2	河南意城建筑规划设计有限公司		
3	中电云科信息技术有限公司		
4	河南省中辰建筑设计有限公司		

未通过符合性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	无	无	无

四标段：

序号	通过符合性审查的供应商		
1	中建中原建筑设计院有限公司		
2	河南省朝阳建筑设计有限公司		
3	郑州大学综合设计研究院有限公司		
未通过符合性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	无	无	无

（三）综合比较与评价

一标段：

供应商名称：广州博厦建筑设计研究院有限公司						
评审因素	投标报价得分 (20分)	商务部分（30分）			技术部分（50分）	合计得分
		投标人综合实力 (3分)	企业业绩(12分)	项目班子配备 (15分)	技术部分（50分）	
评委1	19.91	0	6	14	30	69.91
评委2	19.91	0	6	14	22	61.91
评委3	19.91	0	6	14	46	85.91
评委4	19.91	0	6	14	32	71.91
评委5	19.91	0	6	14	32	71.91
最终得分						72.31
按得分由高至低的顺序进行排序						3

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无。

2、投标文件填报业绩名称：岢岚县控制性详细规划修改项目；郑县美丽乡村示范县规划设计、施工图设计及预算项目一标段（郑县美丽乡村示范县规划设计）；霞山区南柳村等 19 条村庄整治规划编制工程；稷归县官庄坪村、上坝村、下坝村村庄规划。

评标委员会审查通过的：

(1)；岢岚县控制性详细规划修改项目；

(2)；稷归县官庄坪村、上坝村、下坝村村庄规划。

评标委员会审查未通过的：以下两个项目不是 2019 年 1 月以来（日期以中标通知书为准）承接的类似规划类项目业绩。

(1)；郑县美丽乡村示范县规划设计、施工图设计及预算项目一标段（郑县美丽乡村示范县规划设计）；

(2)；霞山区南柳村等 19 条村庄整治规划编制工程。

3、投标文件填报人员职称证书名称：项目负责人柳青峰注册城乡规划师证书、高级工程师职称证书；王喜勇注册城乡规划师证书、高级工程师职称证书；黄开建注册城乡规划师证书、高级工程师职称证书；李宏珍注册城乡规划师证书、工程师职称证书。

评标委员会审查通过的：项目负责人柳青峰注册城乡规划师证书、高级工程师职称证书；王喜勇注册城乡规划师证书、高级工程师职称证书；黄开建注册城乡规划师证书、高级工程师职称证书；李宏珍注册城乡规划师证书、工程师职称证书；

评标委员会审查未通过的：无

4、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称：ISO9001 质量管理体系认证、ISO14001 环境管理体系认证、GB/T45001 职业健康安全管理体系认证证书。

5、评标委员会审查通过的：无。

评标委员会审查未通过的：ISO9001 质量管理体系认证、ISO14001 环境管理体系认证、GB/T45001 职业健康安全管理体系认证证书。原因：没有年度监审记录。

供应商名称：中电云科信息技术有限公司

评审	投标报价得分	商务部分（30 分）	技术部分（50 分）	合计
----	--------	------------	------------	----

因素	(20 分)	投标人综合实力 (3 分)	企业业绩(12 分)	项目班子配备 (15 分)	技术部分 (50 分)	得分
评委 1	20.0	3	12	15	48	98
评委 2	20.0	3	12	15	48	98
评委 3	20.0	3	12	15	32	82
评委 4	20.0	3	12	15	38	88
评委 5	20.0	3	12	15	44	94
最终得分						92
按得分由高至低的顺序进行排序						1

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无。

2、投标文件填报业绩名称：尉氏县自然资源局乡镇国土空间规划、实用性村庄规划项目（一标段）、通许县老城区风貌管控和“千万工程”村庄规划编制项目、西华县自然资源局关于申请西华县乡镇国土空间规划和实用性村庄规划编制费用的请示项目（三标段）、许昌市建安区部分乡镇村庄规划编制项目（B 标包）。

评标委员会审查通过的：

- (1)；尉氏县自然资源局乡镇国土空间规划、实用性村庄规划项目（一标段）；
- (2)；通许县老城区风貌管控和“千万工程”村庄规划编制项目；
- (3)；西华县自然资源局关于申请西华县乡镇国土空间规划和实用性村庄规划编制费用的请示项目（三标段）；
- (4)；许昌市建安区部分乡镇村庄规划编制项目（B 标包）。

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报人员职称证书名称：游浦注册城市规划师执业资格证书及高级工程师证书、刘琪注册测绘师执业资格证书及高级工程师证书、王家吉高级工程师证书、王国宏高级工程师证书、杜纪龙中级工程师证书、刘昭中级工程师证书、翟云静中级工程师证书、张乐乐中级工程师证书。

评标委员会审查通过的：游浦注册城市规划师执业资格证书及高级工程师证书、刘琪注册测绘师执业资格证书及高级工程师证书、王家吉高级工程师证书、王国宏高级工程师证书、杜纪龙中级工程师证书、刘昭中级工程师证书、翟云静中级工程师证书、张乐乐中级工程师证书；

评标委员会审查未通过的：无

4、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称：ISO9001 质量管理体系认证、ISO14001 环境管理体系认证、GB/T45001 职业健康安全管理体系认证证书。

评标委员会审查通过的：ISO9001 质量管理体系认证、ISO14001 环境管理体系认证、GB/T45001 职业健康安全管理体系认证证书。

评标委员会审查未通过的：无

供应商名称：科宇信息技术有限公司

评审因素	投标报价得分 (20分)	商务部分 (30分)			技术部分 (50分)	合计得分
		投标人综合实力 (3分)	企业业绩(12分)	项目班子配备 (15分)	技术部分 (50分)	
评委 1	19.96	3	12	15	36	85.96
评委 2	19.96	3	12	15	38	87.96
评委 3	19.96	3	12	15	26	75.96
评委 4	19.96	3	12	15	28	77.96
评委 5	19.96	3	12	15	36	85.96
最终得分						82.76
按得分由高至低的顺序进行排序						2

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无。

2、投标文件填报业绩名称：商桥镇国土空间规划及“多规合一”实用性村庄规划项目漯河市郾城区商桥镇镇区规划及村庄规划；华能安阳汤阴风电产业园二期（菜园）国土空间规划编制项目汤阴风电产业园（菜园）国土空间规划编制工作；大唐滑县枣村风电场项目合规性手续（土地组卷报批）办理服务项目；许昌市建安区 5 个乡镇 14 个村村庄规划编制项目；大唐河南发电有限公司龙安分公司大唐龙安 35MW 分散式风电项目合规性手续（用地报批）项目。

评标委员会审查通过的：

(1)；商桥镇国土空间规划及“多规合一”实用性村庄规划项目漯河市郾城区商桥镇镇区规划及村庄规划。

(2)；华能安阳汤阴风电产业园二期（菜园）国土空间规划编制项目汤阴风电产业园（菜园）国土空间规划编制工作。

(3)；大唐滑县枣村风电场项目合规性手续（土地组卷报批）办理服务项目。

(4)；许昌市建安区 5 个乡镇 14 个村村庄规划编制项目。

(5)；大唐河南发电有限公司龙安分公司大唐龙安 35MW 分散式风电项目合规性手续（用地报批）项目。

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报人员职称证书名称：慕洪涛注册测绘师执业资格证书及高级工程师证书、陈文芳注册测绘师执业资格证书、段方东高级工程师证书、田朝封工程师证书、赵金龙工程师证书、朱玉霞工程师证书。

评标委员会审查通过的：慕洪涛注册测绘师执业资格证书及高级工程师证书、陈文芳注册测绘师执业资格证书、段方东高级工程师证书、田朝封工程师证书、赵金龙工程师证书、朱玉霞工程师证书。

评标委员会审查未通过的：无

4、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称：ISO9001 质量管理体系认证、ISO14001 环境管理体系认证、GB/T45001 职业健康安全管理体系认证证书。

评标委员会审查通过的：ISO9001 质量管理体系认证、ISO14001 环境管理体系认证、

GB/T45001 职业健康安全管理体系认证证书。

评标委员会审查未通过的：无

二标段：

供应商名称：河南意城建筑规划设计有限公司						
评审因素	投标报价得分 (20 分)	商务部分 (30 分)			技术部分 (50 分)	合计得分
		投标人综合实力 (3 分)	企业业绩 (12 分)	项目班子配备 (15 分)	技术部分 (50 分)	
评委 1		3	12	15	50	100
评委 2		3	12	15	36	86
评委 3		3	12	15	30	80
评委 4		3	12	15	34	84
评委 5		3	12	15	42	92
最终得分						88.4
按得分由高至低的顺序进行排序						1

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：小微企业。

2、投标文件填报业绩名称：漯河市源汇区空冢郭镇半坡朱村美丽乡村建设试点项目；汝南县和孝镇总体规划及 8 个村庄建设规划；南乐县实用性村庄规划编制项目（第五标包）；荥阳市王村镇国土空间规划；新郑市辛店镇靳楼村（桃源新村）村庄规划（2020-2035）项目/村域土地利用规划和村庄人居环境整治规划等；宝丰县千村试点规划编制项目（第二标段）

评标委员会审查通过的：

(1)；漯河市源汇区空冢郭镇半坡朱村美丽乡村建设试点项目；

(2)；汝南县和孝镇总体规划及 8 个村庄建设规划；

(3);南乐县实用性村庄规划编制项目（第五标包）；

(4);荥阳市王村镇国土空间规划。

评标委员会审查未通过的：以下两个项目未提供中标通知书。

(1);新郑市辛店镇靳楼村（桃源新村）村庄规划（2020-2035）项目/村域土地利用规划和村庄人居环境整治规划等；

(2) 宝丰县千村试点规划编制项目（第二标段）。

3、投标文件填报人员职称证书名称：刘焱高级工程师及注册城乡规划师证书；王伟高级工程师及注册城乡规划师证书；李倩倩高级工程师及注册城乡规划师证书；赵静飞高级工程师及注册城乡规划师证书；王卫卫高级工程师及注册城乡规划师证书；成永强工程师及注册城乡规划师证书；刘运河工程师及注册城乡规划师证书；宋丽敏工程师证书；王慧君张斌工程师证书。

评标委员会审查通过的：刘焱高级工程师及注册城乡规划师证书；王伟高级工程师及注册城乡规划师证书；李倩倩高级工程师及注册城乡规划师证书；赵静飞高级工程师及注册城乡规划师证书；王卫卫高级工程师及注册城乡规划师证书；成永强工程师及注册城乡规划师证书；刘运河工程师及注册城乡规划师证书；宋丽敏工程师证书；王慧君张斌工程师证书。

评标委员会审查未通过的：无

4、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称：ISO9001 质量管理体系认证、ISO14001 环境管理体系认证、GB/T45001 职业健康安全管理体系认证证书。

评标委员会审查通过的：ISO9001 质量管理体系认证、ISO14001 环境管理体系认证、GB/T45001 职业健康安全管理体系认证证书。

评标委员会审查未通过的：无

供应商名称：河南省华宇城市规划设计有限公司						
评审因素	投标报价得分 (20分)	商务部分（30分）			技术部分（50分）	合计得分
		投标人综合实力 (3分)	企业业绩(12分)	项目班子配备 (15分)	技术部分（50分）	
评委1	19.88	0	9	15	10	53.88
评委2	19.88	0	9	15	24	67.88

评委 3	19.88	0	9	15	10	53.88
评委 4	19.88	0	9	15	22	65.88
评委 5	19.88	0	9	15	21	64.88
最终得分						61.28
按得分由高至低的顺序进行排序						3

备注：

- 1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：小微企业。
- 2、投标文件填报业绩名称：内黄县乡村振兴战略规划编制项目（三次）；新县乡村振兴战略规划编制项目；泌阳市发展和改革委员会关于《泌阳市乡村振兴战略规划》编制项目。

评标委员会审查通过的：

- (1)；内黄县乡村振兴战略规划编制项目（三次）；
- (2)；新县乡村振兴战略规划编制项目；
- (3)；泌阳市发展和改革委员会关于《泌阳市乡村振兴战略规划》编制项目。

评标委员会审查未通过的：无

- 3、投标文件填报人员职称证书名称：李顺顺高级工程师及注册城乡规划师证书；杨春霄高级工程师及注册城乡规划师证书；邓兰周工程师证书及注册城乡规划师证书；苗姗姗工程师证书；王欢工程师证书。

评标委员会审查通过的：李顺顺高级工程师及注册城乡规划师证书；杨春霄高级工程师及注册城乡规划师证书；邓兰周工程师证书及注册城乡规划师证书；苗姗姗工程师证书；王欢工程师证书。

评标委员会审查未通过的：无

- 4、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称：ISO9001 质量管理体系认证、ISO14001 环境管理体系认证、GB/T45001 职业健康安全管理体系认证证书。

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：ISO9001 质量管理体系认证、ISO14001 环境管理体系认证、GB/T45001 职业健康安全管理体系认证证书。没有提供《保持认证注册资格通知书》。

供应商名称：河南省中辰建筑设计有限公司

评审因素	投标报价得分 (20 分)	商务部分 (30 分)			技术部分 (50 分)	合计得分
		投标人综合实力 (3 分)	企业业绩 (12 分)	项目班子配备 (15 分)	技术部分 (50 分)	
评委 1	19.9	0	12	15	50	96.9
评委 2	19.9	0	12	15	26	72.9
评委 3	19.9	0	12	15	30	76.9
评委 4	19.9	0	12	15	32	78.9
评委 5	19.9	0	12	15	37	83.9
最终得分						81.9
按得分由高至低的顺序进行排序						2

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：小微企业。

2、投标文件填报业绩名称：周口市淮阳区“百镇千村规划”试点镇国土空间规划和试点村庄规划编制；鄢陵县自然资源局鄢陵县高铁片区控制性详细规划修编项目；鄢陵县自然资源局漆井村安置区控制性详细规划及修建性详细规划项目；蔡庄镇南街村实用性村庄规划编制项目。

评标委员会审查通过的：

- (1);周口市淮阳区“百镇千村规划”试点镇国土空间规划和试点村庄规划编制；
- (2);鄢陵县自然资源局鄢陵县高铁片区控制性详细规划修编项目；
- (3);鄢陵县自然资源局漆井村安置区控制性详细规划及修建性详细规划项目；
- (4);蔡庄镇南街村实用性村庄规划编制项目。

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报人员职称证书名称：李亚芳高级工程师及注册城乡规划师证书；晋小彬工程师及注册城乡规划师证书；贾艳高级工程师；何军工程师；席兴有高级工程师；张晓沛高级工程师。

评标委员会审查通过的：李亚芳高级工程师及注册城乡规划师证书；晋小彬工程师及

注册城乡规划师证书；贾艳高级工程师；何军工程师；席兴有高级工程师；张晓沛高级工程师。

评标委员会审查未通过的：无

4、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称：ISO9001 质量管理体系认证、ISO14001 环境管理体系认证、GB/T45001 职业健康安全管理体系认证证书。

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：ISO9001 质量管理体系认证、ISO14001 环境管理体系认证、GB/T45001 职业健康安全管理体系认证证书。没有提供《保持认证注册资格通知书》。

三标段：

供应商名称：河南省城建规划勘测设计有限公司						
评审因素	投标报价得分（20分）	商务部分（30分）			技术部分（50分）	合计得分
		投标人综合实力（3分）	企业业绩（12分）	项目班子配备（15分）	技术部分（50分）	
评委1	19.83	0	6	9	30	64.83
评委2	19.83	0	6	9	26	60.83
评委3	19.83	0	6	9	12	46.83
评委4	19.83	0	6	9	34	68.83
评委5	19.83	0	6	9	32	66.83
最终得分						61.63
按得分由高至低的顺序进行排序						4

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：小微企业。

2、投标文件填报业绩名称：南召县县域村庄布局规划；南召县四棵树乡、板山坪镇、乔端镇国土空间总体规划。

评标委员会审查通过的：

(1)；南召县县域村庄布局规划；

(2)；南召县四棵树乡、板山坪镇、乔端镇国土空间总体规划。

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报人员职称证书名称：陈卫东工程师及注册城乡规划师证书；贾建坡工程师证书；赵冠男工程师证书；王威高级工程师证书。

评标委员会审查通过的：陈卫东工程师及注册城乡规划师证书；贾建坡工程师证书；赵冠男工程师证书；王威高级工程师证书。

评标委员会审查未通过的：无

4、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称：未提供。

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：无

供应商名称：河南意城建筑规划设计有限公司						
评审因素	投标报价得分 (20分)	商务部分（30分）			技术部分（50分）	合计得分
		投标人综合实力 (3分)	企业业绩(12分)	项目班子配备 (15分)	技术部分（50分）	
评委1	19.91	3	12	15	46	95.91
评委2	19.91	3	12	15	32	81.91
评委3	19.91	3	12	15	26	75.91
评委4	19.91	3	12	15	30	79.91
评委5	19.91	3	12	15	42	91.91
最终得分						85.11

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：小微企业。

2、投标文件填报业绩名称：漯河市源汇区空冢郭镇半坡朱村美丽乡村建设试点项目；汝南县和孝镇总体规划及8个村庄建设规划；南乐县实用性村庄规划编制项目（第五标包）；荥阳市王村镇国土空间规划；新郑市辛店镇靳楼村（桃源新村）村庄规划（2020-2035）项目/村域土地利用规划和村庄人居环境整治规划等；宝丰县千村试点规划编制项目（第二标段）

评标委员会审查通过的：

(1)；漯河市源汇区空冢郭镇半坡朱村美丽乡村建设试点项目；

(2)；汝南县和孝镇总体规划及8个村庄建设规划；

(3)；南乐县实用性村庄规划编制项目（第五标包）；

(4)；荥阳市王村镇国土空间规划。

评标委员会审查未通过的：以下两个项目未提供中标通知书。

(1)；新郑市辛店镇靳楼村（桃源新村）村庄规划（2020-2035）项目/村域土地利用规划和村庄人居环境整治规划等；

(2) 宝丰县千村试点规划编制项目（第二标段）。

3、投标文件填报人员职称证书名称：刘焱高级工程师及注册城乡规划师证书；王伟高级工程师及注册城乡规划师证书；李倩倩高级工程师及注册城乡规划师证书；赵静飞高级工程师及注册城乡规划师证书；王卫卫高级工程师及注册城乡规划师证书；成永强工程师及注册城乡规划师证书；刘运河工程师及注册城乡规划师证书；宋丽敏工程师证书；王慧君张斌工程师证书。

评标委员会审查通过的：刘焱高级工程师及注册城乡规划师证书；王伟高级工程师及注册城乡规划师证书；李倩倩高级工程师及注册城乡规划师证书；赵静飞高级工程师及注册城乡规划师证书；王卫卫高级工程师及注册城乡规划师证书；成永强工程师及注册城乡规划师证书；刘运河工程师及注册城乡规划师证书；宋丽敏工程师证书；王慧君张斌工程师证书。

评标委员会审查未通过的：无

5、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称：ISO9001 质量管理体系认证、ISO14001 环境管理体系认证、GB/T45001 职业健康安全管理体系认证证书。

评标委员会审查通过的：ISO9001 质量管理体系认证、ISO14001 环境管理体系认证、GB/T45001 职业健康安全管理体系认证证书。

评标委员会审查未通过的：无

供应商名称：中电云科信息技术有限公司						
评审因素	投标报价得分（20分）	商务部分（30分）			技术部分（50分）	合计得分
		投标人综合实力（3分）	企业业绩（12分）	项目班子配备（15分）	技术部分（50分）	
评委1	17.86	3	12	15	44	91.86
评委2	17.86	3	12	15	32	79.86
评委3	17.86	3	12	15	30	77.86
评委4	17.86	3	12	15	28	75.86
评委5	17.86	3	12	15	40	87.86
最终得分						82.66
按得分由高至低的顺序进行排序						3

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无。

2、投标文件填报业绩名称：尉氏县自然资源局乡镇国土空间规划、实用性村庄规划项目（一标段）、通许县老城区风貌管控和“千万工程”村庄规划编制项目、西华县自然资源局关于申请西华县乡镇国土空间规划和实用性村庄规划编制费用的请示项目（三标段）、许昌市建安区部分乡镇村庄规划编制项目（B标包）。

评标委员会审查通过的：

- (1)；尉氏县自然资源局乡镇国土空间规划、实用性村庄规划项目（一标段）；
- (2)；通许县老城区风貌管控和“千万工程”村庄规划编制项目；
- (3)；西华县自然资源局关于申请西华县乡镇国土空间规划和实用性村庄规划编制费用的请示项目（三标段）；
- (4)；许昌市建安区部分乡镇村庄规划编制项目（B标包）。

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报人员职称证书名称：游浦注册城市规划师执业资格证书及高级工程师证书、刘琪注册测绘师执业资格证书及高级工程师证书、王家吉高级工程师证书、王国宏高级工程师证书、杜纪龙中级工程师证书、刘昭中级工程师证书、翟云静中级工程师证书、张乐乐中级工程师证书。

评标委员会审查通过的：游浦注册城市规划师执业资格证书及高级工程师证书、刘琪注册测绘师执业资格证书及高级工程师证书、王家吉高级工程师证书、王国宏高级工程师证书、杜纪龙中级工程师证书、刘昭中级工程师证书、翟云静中级工程师证书、张乐乐中级工程师证书；

评标委员会审查未通过的：无

4、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称：ISO9001 质量管理体系认证、ISO14001 环境管理体系认证、GB/T45001 职业健康安全管理体系认证证书。

评标委员会审查通过的：ISO9001 质量管理体系认证、ISO14001 环境管理体系认证、GB/T45001 职业健康安全管理体系认证证书。

评标委员会审查未通过的：无

供应商名称：河南省中辰建筑设计有限公司						
评审因素	投标报价得分（20分）	商务部分（30分）			技术部分（50分）	合计得分
		投标人综合实力（3分）	企业业绩（12分）	项目班子配备（15分）	技术部分（50分）	
评委1	20	0	12	15	50	97
评委2	20	0	12	15	36	83

评委 3	20	0	12	15	32	79
评委 4	20	0	12	15	34	81
评委 5	20	0	12	15	46	93
最终得分						86.6
按得分由高至低的顺序进行排序						1

备注：

2、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：小微企业。

2、投标文件填报业绩名称：周口市淮阳区“百镇千村规划”试点镇国土空间规划和试点村庄规划编制；鄢陵县自然资源局鄢陵县高铁片区控制性详细规划修编项目；鄢陵县自然资源局漆井村安置区控制性详细规划及修建性详细规划项目；蔡庄镇南街村实用性村庄规划编制项目。

评标委员会审查通过的：

- (1);周口市淮阳区“百镇千村规划”试点镇国土空间规划和试点村庄规划编制；
- (2);鄢陵县自然资源局鄢陵县高铁片区控制性详细规划修编项目；
- (3);鄢陵县自然资源局漆井村安置区控制性详细规划及修建性详细规划项目；
- (4);蔡庄镇南街村实用性村庄规划编制项目。

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报人员职称证书名称：李亚芳高级工程师及注册城乡规划师证书；晋小彬工程师及注册城乡规划师证书；贾艳高级工程师；何军工程师；席兴有高级工程师；张晓沛高级工程师。

评标委员会审查通过的：李亚芳高级工程师及注册城乡规划师证书；晋小彬工程师及注册城乡规划师证书；贾艳高级工程师；何军工程师；席兴有高级工程师；张晓沛高级工程师。

评标委员会审查未通过的：无

4、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称：ISO9001 质量管理体系认证、ISO14001 环境管理体系认证、GB/T45001 职业健康安全管理体系认证证书。

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：ISO9001 质量管理体系认证、ISO14001 环境管理体系认证、GB/T45001 职业健康安全管理体系认证证书。没有提供《保持认证注册资格通知书》。

四标段：

供应商名称：中建中原建筑设计院有限公司.						
评审因素	投标报价得分 (20分)	商务部分 (30分)			技术部分 (50分)	合计得分
		投标人综合实力 (3分)	企业业绩(12分)	项目班子配备 (15分)	技术部分 (50分)	
评委 1	19.2	3	9	12	36	79.2
评委 2	19.2	3	9	12	30	73.2
评委 3	19.2	3	9	12	26	69.2
评委 4	19.2	3	9	12	34	77.2
评委 5	19.2	3	9	12	38	81.2
最终得分						76
按得分由高至低的顺序进行排序						2

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无。

2、投标文件填报业绩名称：辉县市常村镇王井村、仓房村“乡村振兴”规划；辉县市上八里镇松树坪村村庄规划；平舆县城北部片区概念性规划、区域控制性详细规划和修建性详细规划。

评标委员会审查通过的：

(1)；辉县市常村镇王井村、仓房村“乡村振兴”规划；

(2)；辉县市上八里镇松树坪村村庄规划；

(3)；平舆县城北部片区概念性规划、区域控制性详细规划和修建性详细规划；

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报人员职称证书名称：李彦舞高级工程师及注册城乡规划师证书；秦世川工程师证书；秦先礼工程师及注册城乡规划师证书；闫超杰工程师证书。

评标委员会审查通过的：李彦舞高级工程师及注册城乡规划师证书；秦世川工程师证书；秦先礼工程师及注册城乡规划师证书；闫超杰工程师证书。

评标委员会审查未通过的：无

4、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称：ISO9001 质量管理体系认证、ISO14001 环境管理体系认证、GB/T45001 职业健康安全管理体系认证证书。

评标委员会审查通过的：ISO9001 质量管理体系认证、ISO14001 环境管理体系认证、GB/T45001 职业健康安全管理体系认证证书。

评标委员会审查未通过的：无

供应商名称：河南省朝阳建筑设计有限公司						
评审因素	投标报价得分（20分）	商务部分（30分）			技术部分（50分）	合计得分
		投标人综合实力（3分）	企业业绩（12分）	项目班子配备（15分）	技术部分（50分）	
评委1	20	3	12	15	50	100
评委2	20	3	12	15	36	86
评委3	20	3	12	15	30	80
评委4	20	3	12	15	36	86
评委5	20	3	12	15	46	96
最终得分						89.6
按得分由高至低的顺序进行排序						1

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：投标企业提供中小企业声明函。

2、投标文件填报业绩名称：延津县胙城乡总体规划及19个行政村规划；桐柏县自然资源局

“多规合一”实用性村庄规划编制项目；淅川县村庄分类布局规划编制；上集镇大坪村试点村规划编制第五标段；南召县闫沟城中村改造（三期）项目；鲁山县第一批实用性村庄规划编制项目；唐河县自然资源局乡镇粮管所地块控制性详细规划设计项目。

评标委员会审查通过的：

- (1)；延津县胙城乡总体规划及 19 个行政村规划；
- (2)；桐柏县自然资源局“多规合一”实用性村庄规划编制项目；
- (3)；淅川县村庄分类布局规划编制；
- (4)；上集镇大坪村试点村规划编制第五标段；
- (5)；南召县闫沟城中村改造（三期）项目；
- (6)；鲁山县第一批实用性村庄规划编制项目；
- (7)；唐河县自然资源局乡镇粮管所地块控制性详细规划设计项目。

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报人员职称证书名称：董晖高级工程师及注册城乡规划师证书；李广彦高级工程师及注册城乡规划师证书；原培忠高级工程师及注册城乡规划师证书；李瀛山高级工程师及注册城乡规划师证书；付晨光高级工程师及注册城乡规划师证书；马云伟工程师证书；郑帅奇工程师及注册城乡规划师证书；汪鹏工程师及注册城乡规划师证书。

评标委员会审查通过的：董晖高级工程师及注册城乡规划师证书；李广彦高级工程师及注册城乡规划师证书；原培忠高级工程师及注册城乡规划师证书；李瀛山高级工程师及注册城乡规划师证书；付晨光高级工程师及注册城乡规划师证书；马云伟工程师证书；郑帅奇工程师及注册城乡规划师证书；汪鹏工程师及注册城乡规划师证书。

评标委员会审查未通过的：无

4、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称：ISO9001 质量管理体系认证、ISO14001 环境管理体系认证、GB/T45001 职业健康安全管理体系认证证书。

评标委员会审查通过的：ISO9001 质量管理体系认证、ISO14001 环境管理体系认证、GB/T45001 职业健康安全管理体系认证证书。

评标委员会审查未通过的：无

供应商名称：郑州大学综合设计研究院有限公司

评审	投标报价得分	商务部分（30 分）	技术部分（50 分）	合计
----	--------	------------	------------	----

因素	(20 分)	投标人综合实力 (3 分)	企业业绩(12 分)	项目班子配备 (15 分)	技术部分 (50 分)	得分
评委 1	19.39	3	3	11	28	64.39
评委 2	19.39	3	3	11	30	66.39
评委 3	19.39	3	3	11	24	60.39
评委 4	19.39	3	3	11	32	68.39
评委 5	19.39	3	3	11	32	68.39
最终得分						65.59
按得分由高至低的顺序进行排序						3

备注：

- 1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：投标企业提供中小企业声明函。
- 2、投标文件填报业绩名称：卢氏县兰草红军长征村保护建设工程实施方案规划设计项目规划设计。

评标委员会审查通过的：

- (1)；卢氏县兰草红军长征村保护建设工程实施方案规划设计项目规划设计。

评标委员会审查未通过的：无

- 3、投标文件填报人员职称证书名称：齐晓辉高级工程师及注册建筑师证书；娄芳高级工程师及注册城乡规划师证书；孙欢欢工程师证书；李艳超高级工程师证书。

评标委员会审查通过的：齐晓辉高级工程师及注册建筑师证书；娄芳高级工程师及注册城乡规划师证书；孙欢欢工程师证书；李艳超高级工程师证书。

评标委员会审查未通过的：无

- 4、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称：ISO9001 质量管理体系认证、ISO14001 环境管理体系认证、GB/T45001 职业健康安全管理体系认证证书。

评标委员会审查通过的：ISO9001 质量管理体系认证、ISO14001 环境管理体系认证、GB/T45001 职业健康安全管理体系认证证书。

评标委员会审查未通过的：无

五、评审小组推荐中标候选人（或采购人授权确定成交人）情况

一标段：

第一中标候选人

（一）中标候选人（中标人）名称：中电云科信息技术有限公司。

（二）地址：河南省郑州市金水区宝瑞路 115 号河南省信息安全产业园 11 号楼 A 栋。

（三）联系人：刘铭铭 联系方式：0371-86239835

（四）中标金额：大写：壹佰柒拾万零伍仟元整；

小写：1705000.00 元。

第二中标候选人

（一）中标候选人（中标人）名称：科宇信息技术有限公司。

（二）地址：郑州市高新技术产业开发区西三环路 289 号 6 幢 7 单元 5 层 47 号。

（三）联系人：慕洪涛 联系方式：0371-67912100。

（四）中标金额：大写：壹佰柒拾万零捌仟柒佰捌拾伍元

小写：1708785.00 元。

第三中标候选人

（一）中标候选人（中标人）名称：广州博厦建筑设计研究院有限公司。

（二）地址：广州市天河区兴民路 222 号之三 4909 房。

（三）联系人：张朝阳 联系方式：020-38291229。

（四）中标金额：大写：壹佰柒拾壹万贰仟陆佰元整

小写：1712600.00 元。

二标段：

第一中标候选人

(一) 中标候选人(中标人) 名称: 河南意城建筑规划设计有限公司。

(二) 地址: 郑州市金水区农业路 72 号 2 号楼 22 楼 2205 室。

(三) 联系人: 李芳 联系方式: 15890629528。

(四) 中标金额: 大写: 壹佰伍拾玖万元整

小写: 1590000.00 元。

第二中标候选人

(一) 中标候选人(中标人) 名称: 河南省中辰建筑设计有限公司。

(二) 地址: 河南省郑州市郑东新区白沙镇郑开大道与锦绣路交汇处伟业国际 A 座 1806 室。

(三) 联系人: 张欠欠 联系方式: 0371-55957055。

(四) 中标金额: 大写: 壹佰伍拾玖万捌仟元整

小写: 1598000.00 元。

第三中标候选人

(一) 中标候选人(中标人) 名称: 河南省华宇城市规划设计有限公司。

(二) 地址: 河南省郑州市中原区工人路淮河路交叉口西新蒲广场写字楼 15A 层 15A05、15A07、15A08、15A26-15A17、15A28-15A29、15A30-15A31 室。

(三) 联系人: 王欢 联系方式: 18236960074

(四) 中标金额: 大写: 壹佰陆拾万元整

小写: 1600000.00。

三标段:

第一中标候选人

(一) 中标候选人(中标人) 名称: 河南省中辰建筑设计有限公司。

(二) 地址: 河南省郑州市郑东新区白沙镇郑开大道与锦绣路交汇处伟业国际 A 座 1806 室。

(三) 联系人: 张欠欠 联系方式: 0371-55957055。

(四) 中标金额：大写：壹佰壹拾捌万玖仟伍佰元整

小写：1189500.00 元。

第二中标候选人

(一) 中标候选人（中标人）名称：河南意城建筑规划设计有限公司。

(二) 地址：郑州市金水区农业路 72 号 2 号楼 22 楼 2205 室。

(三) 联系人：李芳 联系方式：15890629528。

(四) 中标金额：大写：壹佰壹拾玖万伍仟元整

小写：1195000.00 元。

第三中标候选人

(一) 中标候选人（中标人）名称：中电云科信息技术有限公司。

(二) 地址：河南省郑州市金水区宝瑞路 115 号河南省信息安全产业园 11 号楼 A 栋。

(三) 联系人：刘铭铭 联系方式：0371-86239835

(四) 中标金额：大写：壹佰壹拾玖万捌仟捌佰元整；

小写：1198800.00 元。

四标段：

第一中标候选人

(一) 中标候选人（中标人）名称：河南省朝阳建筑设计有限公司。

(二) 地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）商都路 100 号 1 号楼 1 单元 22 层 2205 号。

(三) 联系人：杨柳 联系方式：0371-69509162

(四) 中标金额：大写：壹佰玖拾贰万元整；

小写：1920000.00 元。

第二中标候选人

(一) 中标候选人（中标人）名称：中建中原建筑设计院有限公司。

(二) 地址：郑州市城东路 116 号。

(三) 联系人：林伟 联系方式：0371-66327708

（四）中标金额：大写：贰佰万元整；

小写：2000000.00 元。

第三中标候选人

（一）中标候选人（中标人）名称：郑州大学综合设计研究院有限公司。

（二）地址：郑州市金水区文化路 97 号。

（三）联系人：孙欢欢 联系方式：0371-63889066

（四）中标金额：大写：壹佰玖拾捌万元 整；

小写：1980000.00 元。

六、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正：无。

七、是否存在评审小组成员更换：无

八、评审小组成员名单：张军玲（组长）、王春霞、孙凤兰、吴亚方；翟昊飞（采购人代表）

2022 年 7 月 08 日